
COMUNE DI ANGRI
PROVINCIA DI SALERNO

AREA: UOC PATRIMONIO

DETERMINAZIONE DSG N° 00983/2015 del 04/09/2015

N° DetSet 00044/2015 del 04/09/2015

Responsabile U.O.C.: ANGELA MARCIANO

Istruttore proponente: GELSOMINA SPINIELLO

OGGETTO:  Nomina commissione tecnica giudicatrice relativa alla gara del servizio di

ristoro presso gli edifici comunali mediante distributori automatici di alimenti e bevande

fredde e calde.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00983/2015,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

ANGRI, lì __________________ Firma e Timbro dellUfficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-01865-2015

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 04/09/2015 al 19/09/2015

L'incaricato della pubblicazione
GAETANO CARRARA



2DSG N° 00983/2015 del 04/09/2015

Premesso:

          Che con Decreto Sindacale n.137 del  03.07.2015 sono state assegnate le funzioni di
Responsabile UOC Patrimonio;

-          Che nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2015,  vige
l’istituto dell’esercizio provvisorio previsto e disciplinato dall’art.163 del d.lgs.n.267/00;

-          Che con determinazione dirigenziale n.846 del 13.07.2015 è stato approvato il Bando
per il servizio di ristoro presso gli edifici comunali mediante distributori automatici di
alimenti e bevande fredde e calde;

-          Che successivamente tale Bando è stato rettificato con determinazione n.907 del
17.07.2015;

Rilevato che:

           Il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 04 agosto 2015 alle ore 12.00 e
che la 1a seduta pubblica di gara sarà fissata a data da destinarsi;

Considerato che:

           ai sensi dell'art. 84 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 è necessario procedere alla
nomina di una commissione giudicatrice per effettuare la scelta del soggetto affidatario del
contratto;

          la natura e la rilevanza dell’affidamento, procedere alla nomina di un’apposita Commissione di
gara per l’aggiudicazione del servizio, formata da personale idoneo a valutare le offerte
pervenute;

          Considerato altresì che all’interno dell’Ente, ai sensi dell’art. 84 del d.lgs. 163/2006, tra i
dipendenti di questa stazione appaltante, sono presenti le adeguate professionalità richieste per
la valutazione delle offerte pervenute;

          Preso atto delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle
condizioni ostative previste dagli artt. 84 del d.lgs. 163/2006 e 51 del c.p.c., e di non avere cause
di incompatibilità rispetto agli iscritti al concorso;

Visto l’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

Visto l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture”;

 Visto il D.P.R. 05.10.2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice
dei      contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento dei contratti;



3DSG N° 00983/2015 del 04/09/2015

 

DETERMINA

 

1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui si intende
qui integralmente trascritta e ne costituisce motivazione;

2. di nominare la commissione di gara per l’affidamento del servizio di ristoro presso gli edifici
comunali mediante distributori automatici di alimenti e bevande fredde e calde, con la seguente
composizione:

• Presidente: Dott.ssa Angela Marciano Responsabile UOC Ptrimonio ;

• Componente: Sig. Lo Schiavo Antonio Funzionario Amm.vo UOC Patrimonio;

• Componente e Segretario verbalizzante: Sig.ra Spiniello Gelsomina Istruttore Amm.vo UOC
Patrimonio;

  3.Con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta la regolarità tecnica e la
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/00;

 

 

La Responsabile UOC Patrimonio

Dott.ssa Angela Marciano

 

  RESPONSABILE U.O.C.
ANGELA MARCIANO


